1 této smlouvy (včetně všech součástí a příslušenství) 

přijímá do svého výlučného vlastnictví Obec Písečná. 

III. 

Cena směňovaných nemovitých věcí 

1. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou a 

činí částku ve výši 1.794.912,- Kč (slovy: milion sedm set devadesát čtyři tisíc devět set 

dvanáct korun českých).  

2. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou a 

činí částku ve výši 1.218.930,- Kč (slovy: milion dvě stě osmnáct tisíc devět set třicet 

korun českých). 

3. Rozdíl cen uvedených v odst. 1 a odst. 2 tohoto článku smlouvy činí 575.982,- Kč. Obec 

Písečná se zavazuje zaplatit tento rozdíl, tj. částku ve výši 575.982,- Kč Lesům ČR před 

podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a nejpozději do 10